
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 01.05.2025 20:48 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.40.10 Mannschaft 25m Pistole Herren I

2.40.10 Einzel 25m Pistole Herren I

2.40.11 Mannschaft 25m Pistole Damen I

2.40.11 Einzel 25m Pistole Damen I

2.40.12 Einzel 25m Pistole Herren II

2.40.14 Mannschaft 25m Pistole Herren III

2.40.14 Einzel 25m Pistole Herren III

2.40.15 Einzel 25m Pistole Damen III

2.40.16 Einzel 25m Pistole Herren IV



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1704,0
Stand: 01.05.2025 20:48 Uhr Gesamt

1  14040 SV Ohr 1 973 Ringen

91 Schirmag, Tim Christopher 510
92 Heinemeyer, Phillip 463
93 Bisanz, Conrad-George 0

2  14025 SV Hastenbeck 1 941 Ringen

94 Keßler, Daniel 474
95 Quast, Moritz 467
96 Loewe, Patrick 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 582
GesamtStand: 01.05.2025 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 91 Schirmag, Tim Christop...  14040 SV Ohr 1 84 84 83 251 85 90 84 259 510

2 94 Keßler, Daniel  14025 SV Hastenbeck 1 77 77 81 235 86 77 76 239 474

3 95 Quast, Moritz  14025 SV Hastenbeck 1 76 83 81 240 81 74 72 227 467

4 92 Heinemeyer, Phillip  14040 SV Ohr 1 78 72 78 228 79 75 81 235 463

kErg 93 Bisanz, Conrad-George  14040 SV Ohr 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kErg 96 Loewe, Patrick  14025 SV Hastenbeck 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 1675,0
Stand: 01.05.2025 20:48 Uhr Gesamt

1  14015 SG Grohnde 1 1578 Ringen

88 Hahlbrock, Aline 562
89 Mai, Sonja 531
90 Hahlbrock, Ulrike 485



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.11
25m Pistole Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 577
GesamtStand: 01.05.2025 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 88 Hahlbrock, Aline  14015 SG Grohnde 1 92 96 91 279 93 93 97 283 562

2 89 Mai, Sonja  14015 SG Grohnde 1 95 93 88 276 80 88 87 255 531

3 90 Hahlbrock, Ulrike  14015 SG Grohnde 1 89 80 80 249 69 90 77 236 485



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.12
25m Pistole Herren II Seite: 1

LM  Rekord: 0
GesamtStand: 01.05.2025 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 78 Richold, Stefan  14030 Holzhäuser SV 69 81 86 236 79 83 93 255 491



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 1687,0
Stand: 01.05.2025 20:48 Uhr Gesamt

1  14027 SG Hilligsfeld 1 1467 Ringen

70 Blanz, Uwe 534
72 Faber, Michael 496
77 Waltemate, Burkhard 437

2  14031 SV Kirchohsen 1 1377 Ringen

67 Beck, Torsten 489
69 Wassermann, Achim 453
68 Machate, Hubert 435

3  14030 Holzhäuser SV 1 1311 Ringen

81 Hansen, Manfred 496
79 Zwillus, Rainer 442
80 Rosenbaum, Dieter 373

4  14027 SG Hilligsfeld 2 1277 Ringen

73 Kowarsch, Martin 491
75 Focke, Stefan 408
74 Muchow, Andreas 378

5  14015 SG Grohnde 2 1218 Ringen

87 Urbanetz, Ralf 453
86 Düsterwald, Detlef 428
85 Hahlbrock, Lothar 337

6  14034 SV Lauenstein 1 965 Ringen

103 Scholz, Thorsten 514
104 Gröne, Stefan 451
105 Hagemann, sen., Andreas 0

7  14015 SG Grohnde 1 858 Ringen

84 Möller, Torsten 448
83 Lehmann, Frank 410
82 Sayir, Namik Askin 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
25m Pistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 573
GesamtStand: 01.05.2025 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 103 Scholz, Thorsten  14034 SV Lauenstein 1 81 81 90 252 84 91 87 262 514

2 72 Faber, Michael  14027 SG Hilligsfeld 1 83 71 88 242 86 82 86 254 496

3 81 Hansen, Manfred  14030 Holzhäuser SV 1 79 79 82 240 86 85 85 256 496

4 87 Urbanetz, Ralf  14015 SG Grohnde 2 75 72 73 220 68 83 82 233 453

5 104 Gröne, Stefan  14034 SV Lauenstein 1 77 78 77 232 68 74 77 219 451

6 84 Möller, Torsten  14015 SG Grohnde 1 59 80 77 216 81 73 78 232 448

7 86 Düsterwald, Detlef  14015 SG Grohnde 2 56 58 69 183 78 80 87 245 428

8 83 Lehmann, Frank  14015 SG Grohnde 1 78 77 78 233 49 59 69 177 410

kErg 98 Beckmann, Marc  14025 SV Hastenbeck 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kErg 105 Hagemann, sen., Andr...  14034 SV Lauenstein 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kErg 106 Müller, Hans-Peter  14034 SV Lauenstein 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kErg 82 Sayir, Namik Askin  14015 SG Grohnde 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15
25m Pistole Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 563
GesamtStand: 01.05.2025 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 99 Quast, Ulrike  14025 SV Hastenbeck 69 71 65 205 72 75 72 219 424



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
25m Pistole Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 576
GesamtStand: 01.05.2025 20:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 70 Blanz, Uwe  14027 SG Hilligsfeld 1 88 94 86 268 97 90 79 266 534

2 71 Wehage, Frank  14027 SG Hilligsfeld 90 88 89 267 86 89 82 257 524

3 97 Beckmann, Thomas  14025 SV Hastenbeck 77 79 82 238 91 85 85 261 499

4 73 Kowarsch, Martin  14027 SG Hilligsfeld 2 80 80 79 239 84 87 81 252 491

5 67 Beck, Torsten  14031 SV Kirchohsen 1 85 81 86 252 69 83 85 237 489

6 69 Wassermann, Achim  14031 SV Kirchohsen 1 55 75 79 209 81 73 90 244 453

7 79 Zwillus, Rainer  14030 Holzhäuser SV 1 73 81 83 237 66 75 64 205 442

8 77 Waltemate, Burkhard  14027 SG Hilligsfeld 1 72 65 67 204 77 76 80 233 437

9 68 Machate, Hubert  14031 SV Kirchohsen 1 71 68 67 206 75 82 72 229 435
10 75 Focke, Stefan  14027 SG Hilligsfeld 2 63 72 72 207 70 65 66 201 408
11 74 Muchow, Andreas  14027 SG Hilligsfeld 2 59 67 80 206 61 46 65 172 378
12 80 Rosenbaum, Dieter  14030 Holzhäuser SV 1 71 66 52 189 31 77 76 184 373
13 85 Hahlbrock, Lothar  14015 SG Grohnde 2 65 57 60 182 54 58 43 155 337

kErg 76 Stoll, Siegfried  14027 SG Hilligsfeld 0 0 0 0 0 0 0 0 0


